根据国家有关法律法规，司法解释和政策规定，请下列各债权的借款人和相应的担保人或借款人、担保人的继承人立即向中国农业银行股份有限公司赤峰分行履行偿还欠款本息义务，（若借款人、担
保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体、主管部门代为履行义务或承担清算责任。注：下列欠息金额计算至2023年2月20日，各借款
人、担保人或借款人、担保人的继承人应承担的偿还欠款本息义务以实际履行时根据合同约定及中国人民银行的相关规定计算的数额为准，人民币计算单位为元）。

特此公告
联系单位：中国农业银行股份有限公司赤峰分行
联系地址：赤峰市红山区长青街西段
联系电话及联系人：李宝文13904762931

中国农业银行股份有限公司赤峰分行

10 2023年3月10日

星期五

责编：钱 虹

制版：包聪颖

中国农业银行股份有限公司赤峰分行债权催收公告

自然人债权公告催收明细表

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

借款人名称

安财

安发

安洪祥

安长林

白金海

白金林

白金林

白景瑶

白晓明

白晓明

白晓明

包文有

薄焕林

鲍成林

鲍凤明

鲍凤起

鲍立民

鲍瑞云

鲍淑琴

暴常富

毕臣

毕成林

毕成林

毕成树

毕国付

毕奎东

毕奎东

毕奎富

毕显春

毕颖一

蔡文基

藏洪运

藏洪运

曹殿金

曹锋

曹国刚

曹井文

曹景恩

曹磊

曹树海

曹万忠

常生

常生

车淑花

车淑花

车淑花

陈佰华

陈宝林

陈伯辉

陈伯学

陈昌林

陈福

陈福元

陈付广

陈广

陈桂兰

陈海丽

陈海林

陈海龙

陈海鹏

陈海鹏

陈海鹏

陈恒

陈会鸣

陈吉庆

陈建国

陈建龙

陈井方

陈井顺

陈立青

陈丽华

陈民

陈起

陈淑芹

陈淑琴

陈术芹

陈树余

陈文青

陈文学

陈晓峰

陈晓悦

陈秀芹

陈秀琴

陈艳

陈艳

陈仪

陈永国

陈有

陈有

陈玉民

陈玉山

陈玉霞

陈振俊

程国军

程林

程志国

程志桥

迟宝伟

迟宝玉

迟守春

楮凤玉

丛宝龙

丛付玉

丛付玉

合同编号或借款凭证EAS系统编号

151200300207201
151200300170333
151200230121638
151200300169256
151200300221547
151200300137220
151200300192257
151200300214092
151200230117628
151200300192278
151200300137216
151200230064712
151199930062922
151199630032439
151200300004086
151200300004116
151200130056826
151200230099321
151200300212277
151200300145423
151200300221546
151200230069356
151200300146298
151200300054508
151200300071512
151200300204912
151200300169250
151200300169263
151200300048959
151200300050908
151200030066933
151200300211912
151200230108032
151200300054265
151200300064976
151200300181586
151200030052395
151200230097695
151200300054263
151200300067246
151200130054259
151200130073501
151200030066381
151200300018379
151200230124354
151200230122907
151200130038320
151199930045272
151200230122698
151200300213598
151200300040468
151200300014760
151200300216415
151200300087892
151200300218171
151200300144882
151199830040986
151200230098319
151200300073514
151200300054140
151200030066269
151200300073601
151200300208170
151200300216417
151200300217646
151200300185906
151200300149828
151200300220615
151200300162565
151200300190032
151200300188908
151200300144816
151200300209208
151200230118713
151200230114400
151200230113592
151200230115535
151200230122733
151200300207212
151200300167723
151200300073186
151200300054146
151200300223982
151200300211870
151200300164448
151200300054111
151200130039257
151200300180932
151200300216076
151200300064397
151199930014284
151200300222202
151200300206061
151200300212661
151200300002902
151200300190809
151200300011786
151200300200894
151200300181628
151200300181678
151200300019880
151200130037320
151200230121272
151200300177778

证件类型

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

系统产生

系统产生

系统产生

身份证

身份证

身份证

系统产生

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

系统产生

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

系统产生

身份证

系统产生

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

系统产生

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

系统产生

身份证

身份证

身份证

身份证

身份证

系统产生

证件号码

1504301965****1611
1504301973****4763
1504301963****0251
1504301980****0155
1504301968****3372
1504301955****339X
1504301978****4251
1504301963****2231
1504301955****3394
1504301958****4251
1504301965****0251

1504301957****4618
1504301957****4619
1504301955****001X

1504301972****0387
1504301971****133X
1504301969****3374
1504301956****1499
1504301965****129X
1504301957****1294
1504301959****0776
1504301963****0251
1504301963****0251
1504301973****0154
1504301977****1121
1504301971****1720
1504301957****0016
1504301949****0037
1504301949****0088
1504301957****1299
1504301983****2117
1504301966****1270
1504301969****1298
1504301975****0958
1504301957****1294
1504301966****1493
1504301944****0178
1504301957****0019
1504301959****0013
1504301950****1286
1504301957****0192

1504301958****1298
1504301966****0018
1504301956****0919
1504301957****1291
1504301971****2172
1504301956****0093
1504301954****0317
1504301955****1356
1504301965****285X
1504301966****0189
1504301966****0212
1504301980****0032
1504301964****0313
1504301952****0017
1504301957****0012
1504301969****4692
1504301951****0371
1504301969****0182
1504301956****3373
1504301956****0546
1504301945****2853
1504301973****3395
1504301970****1379
1504301976****0011
1504301957****1525
1504301967****0175
1504301954****2853
1504301961****0255

1504301970****3614

1504301977****1278
1504301965****1618
1504301973****0191
1504301969****1514
1504301969****4685
1504301971****3374
1504301956****1740
1504301977****1121
1504301969****469X
1504301969****2196
1504301957****0573
1504301973****3717
1504301965****3778

1504301962****3153
1504301968****1297
1504301960****219X
1504301957****0759
1504301973****3174
1504301961****0390

1504301955****1299
1504301955****1177
1504301969****0755
1504301979****1720
1504301965****1375

借款日期

2003/11/24
2003/6/18
20021217
2003/7/20
2003/12/26
2003/6/25
2003/9/29
2003/12/14
2002/12/30
2003/9/29
2003/6/25
2002/10/19
1999/1/11
1996/12/28
20030109
20030109

2001/12/30
2002/11/30
2003/12/9
2003/6/27
2003/12/26
20020327
20030624
20030430
2003/4/30
2003/11/20
20030711
20030711
2003/4/20
2003/4/29
2000/12/30
2003/12/8
2002/12/27
20030430
20030525
20030827

2000/12/27
2002/12/16
20030430
20030520
20011229
20011230

2000/12/30
2003/3/18
2002/12/25
2002/12/25
20010625
1999/12/2
2002/12/20
20031212
20030415
2003/3/10
20031218
2003/5/25
2003/12/21
20030627
19981204
20021212
20030524
2003/4/30
2000/9/3
2003/4/30
2003/11/27
20031218

2003/12/19
20030914
2003/6/27
2003/12/20
20030707
2003/9/26
2003/9/17
20030627
20031129

2002/12/21
2002/12/28
2002/12/28
2002/12/25
2002/12/20
2003/11/24
20030720
20030526
2003/4/30
2003/12/30
2003/12/8
20030531
2003/4/30
2001/12/15
2003/8/28
2003/12/18
2003/5/15
1999/12/25
20031227
20031123
20031210
2003/1/25
20030926
20030217
20031106
2003/8/27
20030828
2003/3/23
2001/11/25
2002/12/22
2003/8/21

借款本金余额

10，000.00
20，000.00
2，000.00
8，000.00
6，000.00
24，000.00
20，000.00
5，700.00
20，000.00
20，000.00
1，000.00
16，000.00
12，000.00
5，000.00
7，000.00
7，000.00
4，000.00
5，000.00
26，000.00
9，000.00
9，000.00
2，000.00
4，000.00
14，000.00
2，000.00
10，000.00
15，000.00
3，000.00
20，000.00
15，000.00
10，000.00
4，000.00
7，000.00
3，000.00
8，000.00
2，000.00
4，000.00
1，100.00
8，000.00
3，000.00
8，500.00
6，700.00
10，000.00
3，000.00
8，150.00
10，000.00
3，240.00
2，900.00
5，800.00
2，000.00
15，000.00
19，000.00
10，000.00
20，000.00
3，400.00
20，000.00
5，000.00
7，000.00
8，000.00
7，500.00
10，000.00
20，000.00
8，000.00
2，000.00
11，000.00
6，000.00
6，400.00
1，900.00
16，700.00
5，000.00
20，000.00

700.00
1，800.00
6，000.00
10，000.00
7，000.00
5，189.00
2，000.00
10，000.00
20，000.00
2，000.00
19，000.00
20，000.00
30，000.00
25，000.00
11，300.00
4，000.00
4，700.00
8，000.00
16，000.00
5，000.00
5，000.00
1，400.00
12，000.00
1，000.00
7，400.00
3，000.00
2，800.00
5，000.00
5，800.00
10，700.00
10，000.00
10，000.00
20，000.00

截止2023年2月20日欠息金额

13，726.76
25，528.00
2，492.70
9，727.46
8，178.66
30，666.20
27，610.80
10，795.20
2，036.40
27，610.80
27，463.80
31，267.31
15，539.56
7，660.12
8，871.23
8，871.23
5，513.76
7，021.07
44，385.47
17，303.30
12，065.86
8，091.64
3，446.13
28，098.51
3，396.27
13，773.85
18，352.61
3，849.20
26，185.45
29，666.11
14，188.74
5，897.31
13，654.71
7，106.16
9，865.14
3，744.37
6，470.38
1，517.68
14，978.97
5，043.00
12，855.29
14，114.46
8，455.12
13，162.28
3，625.02
13，488.82
5，123.48
3，914.91
9，291.38
3，839.04
29，367.21
25，328.77
14，379.49
26，576.55
4，638.45
43，866.96
7，089.10
9，194.07
10，675.03
26，078.86
14，186.51
9，529.50
12，570.07
2，904.19
16，365.32
7，907.29
8，707.93
2，600.63
25，724.58
8，404.80
27，892.10
1，622.90
2，460.83
7，910.78
12，272.40
8，590.68
6，368.04
3，223.32
13，732.65
43，866.95
3，467.39
24，141.40
28，366.92
44，712.47
36，218.21
15，368.86
6，612.53
10，988.84
6，242.75
20，214.44
7，090.19
6，509.41
2，763.99
22，851.12
1，887.10
13，703.92
5，643.02
4，215.51
9，693.75
10，935.32
20，793.08
16，962.65
27，950.90
13，780.57

担保人名称

杨永华

于跃军

徐丽敏

张殿吉

韩伟

白晓明

徐风涛

白金林

白金术

韩伟

刘志新

陈红军

陈红军

阮振平

代亚红

邓洪文

张旭东

张殿吉

毕成国

吴延辉

宗延江

毕国明

丛富海

刘素芬

金玉山

王瑞生

吕华

李慧

李振华

张玉

李淑霞

王立军

雷景海

曹玉光

孙建军

李淑霞

王亚军

王振范

常志东

刘国学

李小坚

李小坚

李小坚

樊常升

李成申

丁汉柏

解波

李卫星

谭玉志

谢国学

王刚

宋树奎

陈国义

王道民

陈国义

陈文华

李辉

杨井华

张志臣

卢国俊

崔成双

何明海

王俊东

韩殿波

李国田

何明海、裴成

何明祥

何明祥

何明祥

晁付

冯永清

陈晓军

姜国民

王艳

李慧

田志龙、冯树刚

陈立军

张国玉、贾志红、任晓琴

李慧

王云升

王永波

陈义

刘殿一

杨仪凤

程友

王玉环

田富

迟守春、李殿坤

刘金海

刘金海

崔瑞国

王金龙

丛富海

丛富海

单位：元

贷款行名称

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

赤峰市敖汉旗支行

（下转11版）